29.02.2019Г.№ 08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД

В соответствии с «Порядком предоставления в 2020 году из областного бюджета бюджетам городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Чеховского муниципального образования, администрация  Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень проектов народных инициатив Чеховского муниципального образования на 2020 год согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Чеховского сельского поселения».
Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л.Горбатков

	Приложение 1

	Перечень проектов народных инициатив на 2020 год

	Администрация Чеховского муниципального образования - администрация сельского поселения

	(наименование городского округа, поселения, муниципального района)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Организация уличного освещения в с. Чехово ул. Новая, ул. Советская, ул. Молодежная, ул. Почтовая, пер. Лесной, д. Кургатей ул. Центральная (приобретение светильников, демонтаж старых светильников, установка новых светильников)
	30 декабря 2020 года
	202 100,00
	200 000,00
	2 100,00
	14,1,19

	2

	ИТОГО:

	202 100,00
	200 000,00
	2 100,00

	Глава Чеховского муниципального образования
	___________

	  (  Н.Л.Горбатков  )

	м.п.
	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Начальник отдела учета и отчетности- главный бухгалтер финансового управления администрации  муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район"
	___________

	  (О.А. Долгушева)

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель
	___________
	   (   Н.Л.Горбатков    )
	     (   8(395 57) 7-05-33, сhekhovskoe-mo.gorbatkov2014@yandex.ru )

	(подпись)
	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)